
č.l- so lto4t/t7 /ot

Název:
Sídlo:

Praha, 28. dubna zorT
Počet listů: 4

vÝzlrp*K PoDÁNÍ NanÍnrcy
- ZADAVACI DOKTIMENTACE

zadavate] Vás za přiměřeného použití postupů dle zákona č. tg4/zot6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, (dále jen ,,zákon") a vnitřní směrnice č. g/zot6 Zoologické zahrady hl.

m. Prahy, r,yzywá k podání nabídly a k prokázání splnění lolalifikace na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu ďe $ z7 zákona s názvem

Rekonstrukce dětského hřiště,,IJ Goril.,

r. Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Zoo|ogická zahrada h]. m. Prahy
U Trojského zámku rzo/3, r7r oo Pra}ra 7

Právní forma: příspěvková organizace
rČo: ooo64459
zasloupená Mgr. Miroslavem Bobkem. ředitelem EEiE
z. Druh veřejné zakáil<yz

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební prác" í@

3. Předmět veřejné zakázky LJ
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce dětského hřiště,,U Goril" dle přílohy č. r této m
ýzvy. (elektronick1 na adrese www.zoooraha.czlvse_o-zoolv}'berova-rizeni) _Ug*g

i",",l",';:T;"Jrii"1:,' "*' Ijl'il:lli;;l f,:J:::f:.,,, ffi]7] 0i] Plal]a 7 Tro]3 Lma]l: ploloopíah. cz
C:Éch Rlp,r|rli \!eb: \ť'!w zcoplah. .l

fi*
zoo



4. Požad'aukg naprokózání splněni kuc.ffikace

z. l Zókladní způs obíIo s t

Zadavate] požaduje prokázání splnění základní způsobilosti předložením čestrrého
prohlášení dodavatele v rozsahu s z4 odst. r zákona _ vzor prohlášení je přílohou č. 5
této vjzvy (elektronicky na adrese www.zoopraha.czlvse-o-zoo/v}'berova-rizeni)

z. z Pr oÍe sní zoůsobilo st

Dodavatel prokáže profesní způsobilost ve smyslu $ 77 zákona předložením prosýh kopií
těchto dok]adů:

- qýpisu z obchodního rejstříku (jeJi v něm zapsán),
- qýpisu z žirnrostenského rejstříku
- osvědčení o autorizaci podle zákona č. g6olt9gz Sb., o qikonu povolání

autorizovaných archítektů a o ýkonu povolání autorizovaných inženj'rů a techniků
činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor Pozemní stavby, a to pro
osobu/osoby, jejímž/jejichž prostřednicMm odbornou způsobilost zabezpečuje.

a. n T e chnická ku alifikace

Zadavatel požaduje k prokázání technichých kvalifikačních předpoktadů předložit
ve smyslu $ z9 odst. z písm' a) zákona seznam min. 3 stavebních prací obdobného
charakteru, a to v min' finančním objemu o,5 mil. Kč bez DPH, provedených dodavatelem
za posledních pět let. Dodavate] k prokázání tohoto technického kvalifikačního
předpokladu předloží čestné prohlášení, v němž uvedené seznam stavebních prací
obdobného chara]iteru tj. jejich popis, dobu a místo plnění, rozsah, objednatele a
kontaktní osobu objednatele (jméno a příjmení, tel. / email).

Pokud není dodavatel schopen prokáZat splnění určité ěásti kvalifikace
požadované veřejn;ýnn zadavatelem zákona vplném rozsahu, je oprár'něn splnění
loralifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednicMm subdodavatele. Dodavatel je
v takovém případě povinen zadavateli předložit též splnění základních kvalifikačních
předpokladů subdodavate]e a smlour'u uzavŤenou se subdodavatelem, z níž r''yplývá

závazek subdodavate]e k posl1'tnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky
dodavatelem.

5. Požadavky a podrnínky na zpracování nabídky

a) Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce vjednom r,yhotovení.
b) Nabídka musí obsahovat harmonogram realizace zakázky, přičemž uchazečem

uvedená délka lhůty realizace musí souh1asit s předloženým harmonogramem.

c) Součástí nabídky musí být nár,rh smlouly podepsaný osobou oprá\,Trěnou jednat
jménem či za dodavatele a zpracovaný v souladu s č1. 7 této lyzr'y dle závazného lzoru
obsaženého v příloze č. 3 této ýzr'y. Pokud je náwh smIour.y podepsán zmocněnou
osobou, musí b]ýt součástí nabídky originál nebo ověřená kopie plné moci.

fi*
*



/ ř"#*ltri"J;f"".:"#T"ffi]'ffi":T:;l;""x,i""lil1ohouč 
ztéto\'ýnT' {t*

d) Nabídka musí obsahovat doklady k prol<.ízání splrrění kvalifikace ďe či. 4 této (J
výny.

e) Nabídku zadavatele doporučuje sešít či jinak upravit nerozebíratelným způsobem a
jednotlivé stránky nabídky očíslovat souvislou nepřerušenou číselnou řadou.

fl Nabídka .musi - by't zadavateli doručena v uzavřené obálce rT]razně označené:
wŘuNÁ znruizKA _ HŘIŠTĚ U GoRIL _ NEoTVÍRAT!

Nabídky' které nebudou splňovat beze zbytku zadávací podmínky stanovené v této
výzvě k podání nabídek, budou qřazeny a dodavateI bude lyloučen z úěasti ve qiběrovém
Íizeni.

6. Požad"auky na způsob zpracouání nabídkoué ceny

a) Nabídková cena musí byt zpracována jako cena nejqýše přípustná za splnění
specifikovaného předmětu veřejné zakázky v nabízeném termínu a ]olalitě'
Podk]adem pro ocenění zakázlg je pňložený ýkaz výměr. Nabídková cena musí
zohledňovat veškeré práce, dodávlry, služby a výkony, kteých je třeba trvale či
dočasně k zahájení, provedení a dokončení předmětu veřejné zakázky.

b) Nabídková cena bude uvedena jako součet nabídkoqých cen jednotliqich částí dí1a.
Celkovou nabídkovou cenu stanovit v Kč ve stru]ituře cena bez DPH, ýše DPH a cena
včetně DPH.

7, obchodní podtninky
a) Nár''rh smlour'y o dílo, kteý je součástí této vjzvy, obsahuje obchodní podmínky,

které považuje zadavatel za záyazné. Dodavatel podpisem osoby oprá.rměné jednat
jménem či za dodavatele stwzuje, že tento nár'rh smlour,y o dílo bezezbytku
akceptuje.

b) Dodavatel je poúnen a oprárnrěn doplnit chybějící údaje v náwhu sm1oury tj' svoje
identifikační údaje, nabídkovou cenu' lhůtu realizace a údaje k podpisu smlouly.
Nedodržení obchodních podmínek stanovených zadavatelem ve vzorové smlouvě je
považováno za nespinění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách
a tedy důvodem pro vyřazení nabídky a nás]edné r.yloučení dodavatele z účasti ve

ýběrovém řízení.

c) Dodavatel je poúnen v náwhu smlour.y uvést délku lhůty realizace díla
v kalendářních dnech od přer.zetí staveniště do předání a převzetí díla. Prr'ním dnem
lhůty je den následující po dni předání staveniště a posledním dnem lhůty je den
předání a přer.zetí díla. Tato lhůta uvedená v ná-"'rhu smlour'y je jedním z hodnotících
kritérií ďe č1. 8 této qýzr.y.

8. Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny ve smyslu 9 l,t4 až tt6 zákona dle ekonomické
ýhodnosti nabídek. Jako hodnotící kritéria se stanornrjí:

- ýše nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedená v náwhu smiour.y s vahol65,%, a



/ ;jijff";xÍi"TJ'*,:ťffÍ"J'":|T:ť* 
* předání a převzetí díla uvedená v náwhu ýt*

*:*:.fi':T:1bude 
vkaždém kritériu provedeno hodnocení každé nabídk7 bodovou tJ

roo x (nejnižší nabídková cena / nabídková cena hodnocené nabídLy) x váha kritéria
respeldive

roo x (nejkratší nabízená doba realizace díla v kalendářních dnech / doba realizace ve
dnech hodnocené nabídky) x váha kritéria

Výs1edné pořadí hodnocených nabídek pak bude stanoveno součtem bodů získaných
v obou kritériích.

g. Lhůta amísto pro podáni nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne t6. 5. zot7 ve 14oo hodin' Nabídky lze zaslat
na adresu sídla zadavatele nebo předat osobně v pracor.ních dnech vdobě od o8 oo do lrr
oo a od 12oo do 15oo hodin (poslední den lhůty do r4") v podatelně v sídle zadavatele.

l o. Zduěre blá. ustanou ení

Zadavatel si lyhrazuje právo zrušit toto ýběrové řízení.

2E -01-2017
(L7,-

Mgr. Miroslav Bobek

ředitel Zoologické zahrady hl. m. Prahy

Přílohy: v ele}tronické podobě na webu zadavate]e na adrese: www.zoooraha.czlvse-o*
zoolwberova-rizeni

č. r Projektová dokumentace
č. z Výkaz výměr
č. 3 Závazný náwh smlour,y o dflo
č.4 Po\m BoZP
č. 5 čestné prohlášení o splnění zálrJadní způsobilosti

\o\
IE

/(

ď


